
Hotel pro relaxaci i business meeting u Brněnské přehrady



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Vysokorychlostní Wi-Fi internetové připojení zdarma

120 pokojů s klimatizací v několika kategoriích

6 konferenčních sálů s celkovou kapacitou až 470 osob na 503 m2

Restaurace Preegl s letní terasou

Wellness a spa zóna
Multifunkční sportoviště

Parkování v areálu hotelu zdarma



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Konference

6 sálů s vysokou variabilitou a celkovou kapacitou až 470 osob

Největší místnost, Konferenční sál pojme až 180 osob v divadelním uspořádání

Sály jsou plně klimatizované
Bezbariérový přístup
Obědy i večeře v hotelové restauraci Preegl, propojení je možné i s letní terasou
Na terase lze využít možnosti grilování (pouze za příznivého počasí od května do konce září)

Menší salonky
• Vhodné pro pořádání menších seminářů, meetingů, i jako break-out místnosti
• Denní světlo, business foyer
• Salonek Dyje má kapacitu až 90 osob v divadelním uspořádání



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Konferenční prostory

Konferenční sál

Salonek Dyje

Salonek Svratka

Salonek Svitava

Salonek Sázava

Salonek Morava

Název místnosti

180

90

40

40

50

70

110

60

18

18

32

42

x

40

16

16

18

24

x

30

18

18

22

32

120

x

x

x

x

x

210

97

35

35

47

79

m2

2,6

2,4

2,6

2,6

2,4

2,6

m

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Denní světlo Divadlo Škola BanketI-forma U-tabule

Balíčky AV vybavení

Balíček AV vybavení v Konferenčním sále   6 000 Kč
Balíček obsahuje: data projektor, promítání na bílou zeď, ozvučení, 2 mobilní mikrofony do ruky, podpůrnou 
projekci ve 2. polovině sálu (až dvě televize), flipchart

Balíček AV vybavení v menších saloncích  V ceně pronájmu
Balíček obsahuje: data projektor a flipchart



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Plán podlaží
2. NP

Konferenční prostory

* Plánek podlaží je pouze orientační.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Plán podlaží
1. NP

Konferenční prostory

* Plánek podlaží je pouze orientační.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Gastronomie

Restaurace Preegl

À la carte restaurace s kapacitou 70 míst

Lze využít i pro posezení u kávy, koktejlů, či tradičního českého piva  
V nabídce české tradiční pokrmy i mezinárodní speciality

Posezení na letní terase s kapacitou až 90 osob

V létě lze využít možnost grilování

Snídaně formou bohatého bufetu se podávají ve všední dny mezi 6:30 – 10:00, o víkendu 7:00 – 10:30

V nabídce banketové menu pro privátní akce



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Coffee break Chef’s Choice

2 položky dle aktuální nabídky šéfkuchaře

Čerstvé ovoce
Káva, čaj
Voda s citrusy

205 Kč/osoba Coffee break Santon

2 položky dle libovolného výběru  
   – každá další položka navíc za 75 Kč/ks

Čerstvé ovoce
Káva, čaj
Voda s citrusy

220 Kč/osoba

Výběr slaných položek

Ciabatta se šunkou a sýrem
Tomatová Focaccia capresse 
Mini croissant, Chorizo, okurka, rukola 
Mini croissant, Maasdam, okurka, rukola 
Kukuřičná tortilla s anglickou slaninou, čedarem  
a ledovým salátem 
Humus se zeleninou (crudités)

Výběr sladkých položek

Mini koblížky
Formanovy koláčky
Tvarohový Míša řez ve skleničce 
Jablečný závin s vanilkovou omáčkou  
Čokoládové Brownies 
Chia puding s ovocným coulis



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Bufet Chef’s Choice

Předkrmy
Výběr ze dvou studených předkrmů

Saláty
Výběr čerstvých míchaných salátů a zeleniny

Polévka
Polévka dne

Hlavní jídla
Dva masové pokrmy
Vegetariánský pokrm

Přílohy
Výběr ze dvou teplých příloh
Pečivo

Dezerty
Jeden dezert
Čerstvé ovoce

(rautový sortiment pokrmů)
510 Kč/osoba Bufet 1

Studená jídla
Těstovinový salát s kuřecím masem 
Moravská uzená kýta s jablečným 
křenem a kondimenty
Caprese salát 
Výběr listových salátů a čerstvé 
krájené zeleniny

Polévka
Hovězí vývar s játrovými nočky,  
zelenina, nudle 

Teplá jídla
Mořská štika s bylinkovým máslem 
a pečeným citronem 
Kuřecí prsa balená v parmské  
šunce
Hovězí svíčková na smetaně

(rautový sortiment pokrmů)
630 Kč/osoba

Vegetariánské jídlo
Zeleninové curry s koriandrem  
a chilli 

Přílohy
Pečené brambory s pažitkou 
Houskový knedlík 
Jasmínová rýže
Čerstvé pečivo 

Dezerty
Koláč s lesním ovocem 
Panna cotta Lotus



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Bufet 2
(rautový sortiment pokrmů)

650 Kč/osoba Bufet 3

Studená jídla
Variace italských uzenin
Salát Caesar 
Anglický roastbeef, tatarská  
omáčka, pikantní čatní, remuláda 
Výběr listových salátů a čerstvé 
krájené zelenin

Polévka
Minestrone

Teplá jídla
Losos, teriyaki omáčka 
Sous-vide vepřová krkovice
Butter chicken 
Hovězí líčka na červeném víně  
s pečenou kořenovou zeleninou

(rautový sortiment pokrmů)
690 Kč/osoba

Vegetariánské jídlo
Bramborové noky Amatriciana 
s parmezánem 

Přílohy
Šťouchané brambory s cibulkou 
Jasmínová rýže
Grilovaná zelenina
Čerstvé pečivo

Dezerty
Čokoládová fontána 
Ovocná pěna s crumble

Studená jídla
Kachní paštika s brusinkami  
a mandlemi
Výběr českých a moravských sýrů 
Carpaccio z červené řepy s kozím 
sýrem 
Výběr listových salátů a čerstvé 
krájené zeleniny

Polévka
Francouzká cibulová polévka  
se sýrovým krutonem 

Teplá jídla
Kuřecí prsní steak s rajčaty, capary 
a olivami 
Vepřová panenka s houbovou 
omáčkou 
Variace banketních řízečků

Vegetariánské jídlo
Italské hráškové risotto  
s parmezánem

Přílohy
Grenaille s máslem a petrželí 
Grilovaná zelenina 
Bramborové pyré 
Čerstvé pečivo

Dezerty
Čokoládový dort
Tiramisu



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Druhá večeře
(Součástí ceny je i pečivo)

Tatarák

Obložené sýrové mísy

Obložené mísy uzeninami

Banketní řízečky

Kotlíkový guláš

2 000 Kč/kg

1 200 Kč/kg

1 200 Kč/kg

1 500 Kč/kg

1 500 Kč/kg

Kanapky

Kanapka s hovězím roastbeefem a aioli dipem

Uzená kachní prsa s cibulovým chutney

Kanapka se sýrem Brie, Svatojánský ořech

Kanapka s čerstvým sýrem, uzeným lososem  
a koprem

45 Kč/ks

Ostatní

Korkovné
  •  Víno
  •  Tvrdý alkohol

Dortovné

Popůlnoční pronájem
(00:00 – 02:00)

290 Kč/láhev
od 900 Kč/láhev

75 Kč/osoba

3 000 Kč/hodina



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Grilování

Studená jídla
Hovězí Carpaccio, parmezán, Grissini 
Salát Coleslaw
Dip ze sušených rajčat
Tzatziki 
Výběr studených omáček

Teplá jídla
Marinovaný kuřecí stehenní steak
Vepřový Tomahawk
Hovězí rib eye steak
Bavorské klobásky

Vegetariánská jídla
Hermelín 
Grilovaná zelenina

800 Kč/osoba

Pro skupiny od 25 osob.

Grilování je možné od května do konce září, mimo 

tyto měsíce není nabídka v platnosti.

Přílohy
Brambora s tvarohem 
Kukuřičný klas s hrubozrnnou solí 
Omáčka Demi glace 
Čerstvé pečivo

Dezerty
Croquembouche dort 
Čokoládová fontána 



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

NÁPOJOVÝ BALÍČEK (neomezená konzumace)
Bez kávové přestávky

Nápojový balíček celodenní 280 Kč/osoba

Nápojový balíček půldenní (4 hodiny) 150 Kč/osoba

Balíček obsahuje: 
Voda s citrusy
Káva Coffee Blenders
Výběr čajů

*  Specifické alkoholické a nealkoholické nápojové balíčky s neomezenou konzumací jsou k dispozici po individuální domluvě  
    s event manažerem hotelu.

NÁPOJOVÝ BALÍČEK (neomezená konzumace)
Ke kávové přestávce

Nápojový balíček celodenní 150 Kč/osoba

Balíček obsahuje: 
Voda s citrusy
Káva Coffee Blenders
Výběr čajů



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Ubytování

Celkem 120 pokojů s 240 lůžky v několika kategoriích

110 pokojů v kategorii Deluxe
6 rodinných pokojů
2 Suite apartmány a 1 Grand Suite s výhledem na přehradu

Neomezený vstup do hotelového wellness pro ubytované hosty (bazén, sauny a fitness)

Vybavení
• koupelna se sprchovým koutem nebo vanou, klimatizace, LED televize s HD satelitními programy,  
   Wi-Fi, trezor, čajový a kávový set 
• všechny pokoje disponují balkónem

Nekuřácký hotel Recepce 24 hodin denně Domácí mazlíčci za poplatek



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Aktivity

Hrad Špilberk

Starý hrad tvořící dominantu města Brna byl založen již ve 13. století  
a v průběhu své existence prošel několika přestavbami. V roce 1962  
byl prohlášen národní kulturní památkou a v současnosti patří  
k objektům Muzea města Brna. Z hradu se naskýtá krásný pohled  
na celé město.

Autem: 15 minut

Hrad Veveří

Častým cílem výletníků je také hrad Veveří, který se tyčí na skále  
nedaleko nad brněnskou přehradou. U hradu byl přes přehradu  
vybudován most pro chodce a pro cyklisty. Hrad Veveří je jedním  
z nejrozsáhlejších a nejstarších hradních areálů nejen na Moravě,  
ale i v celé České republice. Nejhezčí výhledy na hrad se návštěvníkům 
nabízejí z paluby výletních lodí projíždějících pod hradem na hladině 
Brněnské přehrady.

Autem: 15 minut / Pěšky: 140 minut

Jungle park

Jungle park je lanové centrum nacházející se 10 kilometrů od našeho
hotelu. Tento sportovně-rekreační areál se rozléhá v nádherném  
prostředí lesa kolem řeky Svratky. Je určen všem, kteří chtějí zažít  
netradiční zážitek v korunách stromů. Jungle park přináší dobrodružství
v přírodě a obohacuje své návštěvníky o nové zážitky a zkušenosti.

Autem: 15 minut

ZOO

Zoologická zahrada města Brna se nachází v blízkosti Brněnské  
přehrady. Zaměřuje se především na kopytníky, ale chová i další  
atraktivní zvířata jako lední medvědy, tygry a opice. Návštěva  
ZOO Brno potěší jak velké, tak malé zvířecí nadšence.

Autem: 5 minut / Pěšky: 60 minut



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Wellness

Posilovna 
k dispozici činky, váhy, osa, běžecký pás, orbitrek, rotoped, veslovací trenažér, bosu

Wellness
bazén s protiproudem
saunový svět – aroma bylinná, finská, medová a parní sauna
ochlazovací bazének
vnitřní odpočinková zóna s lehátky u bazénu a venkovní odpočívárna s lehátky u saun
privátní vířivka

Masáže            Speciální masáže
thajská aroma olejová masáž      siam thai kombinovaná masáž
thajská antistresová masáž      spa rituály
reflexní masáž chodidel       thajské ošetření pleti kokosovými měšci

Spa centrum je od 19:00 přístupné pouze osobám starším 12 let.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Lokalita

Poloha hotelu v těsné blízkosti Brněnské přehrady (Prýglu)

Brněnská přehrada

 •  lemována rozlehlými lesy

 •  možnost se koupat i provozovat vodní sporty

 •  možnost panoramatických výletů na lodi

Turistické trasy i cyklostezky v okolí přehrady

Vzdálenost od centra Brna

 •  10 – 15 minut autem

 •  do 20 minut MHD

https://www.orea.cz/resort-santon/skryte-perly

Skryté perly

Odkaz s tipy na výlety v okolí resortu Santon

Skryté Perly



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Wellness

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Kontakt

OREA Resort Santon Brno****
Přístavní 1064/38, 635 00 Brno–Bystrc
Česká republika

+420 546 124 444
recepce.santon@orea.cz
rezervace.santon@orea.cz

Konferenční poptávky:
+420 702 020 499
conference@orea.cz

1 OREA Resort | 1 OREA Hotel

3 OREA Spa Hotely |  1 OREA Place

2 OREA Hotely | 1 OREA Place

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Hotel

1 OREA Hotel

2 OREA Hotely | 1 OREA Resort

1 OREA Resort

Praha

Harrachov

Špindlerův Mlýn

Vysočina

Moravský kras

Železná Ruda

Jindřichův Hradec

Olomouc

Brno

Mariánské Lázně


	Konference
	Hotel
	Konferenční prostory
	KP 2
	KP 3
	Gastronomie
	Coffee Break 1
	TESOVACÍ Záložka
	Bufety 1
	Bufety2
	Barbecue
	Náp.Balíčky 1
	Ubytování
	Aktivity
	Lokalita 1
	Lokalita2
	Kontakt
	Bufety 3

	Home BTN: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Hotel: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Konference: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Gastronomie: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Ubytování: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Lokalita: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Kontakt: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Aktivity: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Wellness: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 

	Konferenční prostory btn: 
	Konference btn: 
	KP_Num1_1: 
	KP_Num2_1: 
	Konferenční prostory btn 4: 
	Konference 3: 
	KP_NUM1_2: 
	KP_NUM3_1: 
	KP_NUM2_2: 
	Konferenční prostory btn 5: 
	Konference 4: 
	KP_NUM1_3: 
	KP_NUM3_3: 
	KP_NUM2_3: 
	Konferenční prostory btn 6: 
	Konference 5: 
	Gastronomie2: 
	Kávové přestávky: 
	Bufety: 
	Barbecue: 
	Náp: 
	Balíčky: 
	Balíčky 8: 
	Balíčky 10: 

	Gastronomie4: 
	Kávové přestávky 3: 
	Barbecue 3: 
	Gastronomie5: 
	Kávové přestávky 4: 
	Bufety 4: 
	Barbecue 4: 
	Bufety 1: 
	Bufety 2: 
	Bufety 3: 
	Gastronomie6: 
	Kávové přestávky 5: 
	Bufety 5: 
	Barbecue 5: 
	Bufety 6: 
	Bufety 8: 
	Bufety 12: 
	Gastronomie7: 
	Kávové přestávky 6: 
	Bufety 7: 
	Barbecue 6: 
	Bufety 9: 
	Bufety 10: 
	Bufety 11: 
	Gastronomie9: 
	Kávové přestávky 8: 
	Bufety 17: 
	Barbecue 8: 
	Gastronomie11: 
	Kávové přestávky 10: 
	Bufety 19: 
	Barbecue 10: 
	spilberk: 
	cz: 

	www: 
	hrad-veveri: 
	cz: 

	junglepark: 
	cz: 

	zoobrno: 
	cz: 


	CTA Skryté Perly 2: 
	orea: 
	cz: 

	orea pyramida: 
	BackToTop: 


